Mon enfant veut apprendre à reconnaître les couleurs ! C'est vers 3 ans que les enfants
apprennent à reconnaître les couleurs. Zoom sur un apprentissage.
. Nombres supérieurs à 100 - Chiffres et nombres - Dire/Ecrire la date en anglais - Dire la taille
- Nombres . 2,550,000 = two million five hundred and fifty thousand . The streets have got
odd numbers (e.g. 3,5,7) on the left and even numbers (e.g. 4,6,8) on the right. . Un exercice
d'anglais gratuit pour apprendre l'anglais.
Un pack pour initier les 4/6 ans a la lecture. . 100 mots-images facilecture-facilécriture pour